Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-

PR

EDITAL N° 10/2025

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE AVALIAÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULO

PARA PORTADOR DE DIPLOMA - VAGAS REMANSCENTES DE  2025-02

PARA ACESSO AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ

O Centro Universitário Guairacá (UNIGUAIRACÁ), no uso de suas atribuições legais e em
consonância com o Regimento Institucional, torna pública a relação de candidatos aprovados no
Processo Seletivo por Avaliação de Desempenho para Vagas Remanescentes destinadas a
Portador de Diploma de Curso de Graduação – 2025.2 do Curso de Graduação em Medicina, para
o seguinte fim:

CAPÍTULO I

DA FINALIDADE

Art. 1º. Divulgar a relação nominal dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por Avaliação

de Desempenho para Vagas Remanescentes destinadas a Portador de Diploma de Curso de

Graduação – 2025.2, que consta no Anexo I deste Edital (em ordem alfabética).

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º. Informações adicionais e demais normas referentes ao processo seletivo constam no

Edital 03/2025 e serão divulgadas no site oficial da UNIGUAIRACÁ, sendo de responsabilidade

do candidato o acompanhamento da publicação de todos os atos, instruções e comunicados ao

longo do período em que se realiza o processo seletivo, não podendo deles alegar

desconhecimento ou discordância.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Guarapuava, 11 de julho de 2025.

Prof. Ms. Evilásio Gentil de Souza Neto
Pró -Reitor Acadêmico e de Planejamento

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

file:///f:/Ofícios%20e%20Memorandos%20DG/2020/uniguairaca.com.br

Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-

PR

ANEXO I

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATA

ADELITA DE OLIVEIRA MARTINS FRANÇA

ANA PAULA CALGAROTO

file:///f:/Ofícios%20e%20Memorandos%20DG/2020/uniguairaca.com.br